

nilio.ir

stayhome
کد تخفیف ۱۰٪ برای همه محصولات

از لبخندت مراقبت کن!
انواع محصولات بهداشت دهان و دندان

خرید <

مواد غذایی

بهداشت فردی

بعد از چندین سال فاصله گرفتن از نوشتن، امروز موضوعی به خاطر اومد که حیفم اومد در موردش ننویسم. چون اصالتاً تبریزی هستم، با محصولات ترک و روسی آشنایی خیلی خوبی دارم. همیشه جزوی از سبد خرید من بودن و هستن اما با رخت بر بستن و آمدن به تهران، دیگه نمیتونستم این محصولات رو با اون قیمت خوب و سابق خریداری بکنم لذا هر باری که به سرزمین مادری مسافرت میکردم، چندین میلیون از محصولات مورد نیازم رو خریداری کرده و با خودم به تهران میاوردم.

ماه قبل که اونجا بودم، یکی از دوستانم به من وب سایتی رو نشون داد که خریدهایی محصولات خارجیش رو با اون انجام میداد. خیلی تعجب کردم که شاید سایتی باشه که قیمتش از مغازه های تهران کمتر باشه اما اینکه حتی از خود تبریز هم پایین تر باشه خیلی تعجب آور بود برام. شروع به بررسی ریز به ریز سایت کردم و هر چقدر بیشتر قیمت ها رو میدیدم برام جذاب تر میشد. نکته جالب وب سایت تنها قیمت پایینش نبود، بلکه چیزهایی که توی جاهای دیگه نمیتونستم پیدا بکنم، یا

مدت ها بود توی تهران و تبریز گیر نمیاوردم رو هم میدیدم. اسم سایت **نیلیو** بود. شروع به سفارش دادن چندتا قلم جنس پیش پا افتاده مثل پاستیل و اتی کارام و ... کردم تا تستش بکنم، از قضا سایت توی تبریز بود و حوالی ساعت 4 سفارش داده بودم که ساعت 5 بستم رو به دستم رسوندن. نکته ای که برام خیلی مهم بود، همخوانی دقیق تاریخ انقضاهای مندرج در سایت و روی محصول بود. چیزی که اکثر سایت ها این مورد رو نمی نویسند. یعنی وقتی میخری نمیدونی تاریخ انقضاش به سال دیگه تموم میشه یا به هفته دیگه.

وقتی برگشتم تهران شروع به کند و کاو بیشتر سایت کردم. همه محصول ها و چیزهایی که میخواستم رو لیست کردم و اینبار با اطمینان بیشتری خرید کردم. سفارش هام تقریباً دو روز بعد با چند تا اشانتیون خوشمزه دستم رسیدن.

دلیل اینکه الان بعد این همه مدت یادم افتاد در موردشون چیزی بنویسم، پیامکی بود که دیروز دریافت کردم. با اینکه قیمت های نیلیو همیشه خیلی پایین تر از جاهای دیگه هست اما به تخفیف ویژه برای قطع کردن زنجیره کرونا تو چند روز اخیر گذاشته بودن. اگر اشتباه نکنم کد تخفیف stayhome و تا 2 آذر معتبر هست.

آپدیت: بعد از دیده شدن بک لینک از طرف سایت ما به سایت نیلیو، با من تماس گرفتن و به کد تخفیف برای سایت ایجاد کردن تا خوانندگان سایتمون بتونن ازش استفاده بکنن. این کد تخفیف itkadeh هست و به تخفیف 7 درصدی برای تمامی خریدهاتون ایجاد میکنه. مرسی از نیلیو:

[فروشگاه اینترنتی نیلیو](#)